
・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。

・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申しあげます。

・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【ALOHA TABLE　アレルゲン一覧表】 【2022.7.12更新】
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プレミアム・ロコモコ

商品名

法令で規定する特定原材料7品目 表示を推奨する特定原材料21品目

【ALOHA TABLE　WAIKIKI本店メニュー】

ワイキキスタイル　プレミアム・ロコモコ

ノースショア・ガーリックシュリンプ

テリヤキ・ロコモコ

プラントベース・ロコモコ　グレービーソース

プラントベース・ロコモコ　テリヤキソース

キッズ・ロコモコ

ミニ・コブサラダ

トッピング　フライドオニオン

トッピング　マカロニサラダ

トッピング　アボカド

トッピング　チーズ

テイスト・オブ・アロハ

ロコスタイル・ポークチョップ

ポキライスボウル　マグロとマヒマヒ　スパイシーマヨ

バッファロー・チキンウィング　オリジナルBBQ

バッファロー・チキンウィング　ヤンニョムHOT

ハワイアン・ローカルコブサラダ

アサイーボウル

【PLATE ＆ RICE BOWL】

アロハMIXプレート

ノースショア・ガーリックシュリンププレート

モチコ・フライドチキンプレート

マヒマヒのココナッツジンジャーカレー

ポキライスボウル　マグロとマヒマヒ　オリジナル

ポキライスボウル　サーモンとマヒマヒ　オリジナル

ポキライスボウル　サーモンとマヒマヒ　スパイシーマヨ
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モチコ・フライドチキン

フライド・グリーントマト

シュリンプ＆マヒマヒのKONAフリット

ガーリック・エダマメ

【PUPUS ＆ GRILL】

マグロとアボカドのポキ

ロミロミ・サーモン

シーアスパラガスと豆腐のポキ

カルアピッグ

トッピング　ハワイアンフルーツ

トッピング　バナナ＆チョコレート

追加　バニラアイス

プレーン・エダマメ

スモーク・ツナデイップ

スピナッチ・グリーンサラダ

スピナッチ・グリーンサラダ　チーズトッピング

リブアイ・ガーリックステーキ

USハラミグリル オリジナルBBQソース

フリカケ・ポップコーン

表示を推奨する特定原材料21品目

アサイーボウル

ハワイアンジェラート　バニラ

ハワイアンジェラート　マンゴー

ハワイアンジェラート　コナコーヒー＆マカダミア

商品名

法令で規定する特定原材料7品目

追加　ホイップバター

追加　ビッグアイランドハニー

パイナップ・ココナッツタルト

OREOチーズケーキ

チョコレート・ブラウニー

完熟マンゴーとレモンのグラニテ

【PANCAKE ＆ SWEETS】

ビッグアイランドビーハニー・パンケーキ

トッピング　ミックスベリー


